
COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
(C.A.P. 07029 PIAZZA GALLURA N°3 PROVINCIA DI OLBIA - TEMPIO)

proposta n.
2629

Settore Servizi informativi e tecnologici (I.C.T.)

N° GENERALE        1323        DEL 27/12/2012

OGGETTO: PROCEDIMENTO D'ACQUISTO IN ECONOMIA, ART. 125, COM.  11 D.LGS. N.
163/2006, PER ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMEN TI ACQUISTO
CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE.  IMPEGNO DI
SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG

La Posizione Organizzativa

Vista  l’allegata proposta di determinazione.

Visti : 

la delibera G.C. n. 308 del 30/12/2010 e ss.mm.ii., relativa all’approvazione della dotazione organica e
all'individuazione delle competenze per materia di ciascuna macro organizzazione 

la determinazione n.5 del 09.01.2012 del Segretario Generale con cui è stato confermato l’incarico di posizione
organizzativa all’ing. Rosella Cossu per l'anno 2012;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 17/07/2012 di approvazione del bilancio di previsione per
l'anno in corso, del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 31/07/2012 di approvazione del Piano delle Performance
del quale il PEG costituisce allegato;

Visto  il D.LGS. 18/08/2000, n.267.

DETERMINA

Di approvare l’allegata proposta di determinazione che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Di imputare la spesa così come indicato nell’allegato Attestato di Copertura Finanziaria facente parte integrante e
sostanziale della presente determinazione.

La trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per gli adempimenti successivi.

La Posizione Organizzativa
__________________
(Ing. Rosella Cossu)

"Visto e attestazione ai sensi dell'art.151 comma 4 del D.Lvo 267/2000 
in conformità ai corrispondenti report di dettaglio
allegati esclusivamente alla versione informatica
della presente proposta".

Responsabile del Procedimento
DOTT.SSA DANIELA COSSU
__________________________

Responsabile del Servizio Finanziario
IL DIRIGENTE

DOTT. SILVANO CAVALLOTTI AISONI

   C
  I   V

  I   T
 A

  S
                  

   
 T

  
E
  
M

  
P
  
L

  
I



Proposta di determinazione n. 2629 del 18/12/2012

Ufficio Proponente: Servizio ICT

OGGETTO: PROCEDIMENTO D'ACQUISTO IN ECONOMIA, ART. 125, COM. 11 D.LG S. N.
163/2006, PER ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQ UISTO CONSIP SPA.
DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. C UP[C63D12000500004].
CIG

Premesso  che:
- per poter mantenere le normali condizioni di funzionamento dei locali ospitanti i dispositivi
serventi, si rende indispensabile acquisire un certo numero di attrezzature hardware ed un impianto di
condizionamento, per la sala CED di piazza Gallura, secondario rispetto a quello esistente che
garantisca continuità operativa in caso di malfunzionamento di quello principale;
- per poter adeguare alcune delle postazioni informatiche di lavoro interne all'Amministrazione,
per quanto attiene, in particolare, all'acquisizione digitale dei documenti da inserire nella procedura
informatica di gestione degli atti amministrativi, è necessario acquistare un certo numero di stampanti
multifunzione ed alcune a colori e dispositivi di memorizzazione;

Dato atto che sono stati definiti sulla base delle richieste pervenute e dei criteri di omogeneità,
manutenibilità, usabilità e complementarità con il resto delle attrezzature già presenti, i parametri tecnici
ed il modello esatto delle citate dotazioni hardware e commisurato anche il corrispondente quantitativo
in riferimento alle risorse economiche disponibili:

Considerato che dalla ricognizione, effettuata sui componenti della rete informatica, è emerso
che per poter garantire standard minimi di funzionamento è indispensabile dotarsi degli articoli elencati
nella successiva tabella:

Dotazione Principali caratteristiche
tecniche

Modello Quantità

MULTIFUNZIONE LASER
MONOCROMATICA CON
FAX, SCHEDA DI RETE E
STAMPA FRONTE/RETRO
(DUPLEX) AUTOMATICA 

Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

BROTHER MFC 7460DN 25

STAMPANTI LASER A
COLORI 

Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

BROTHER DCP-9010CN 5

STAMPANTE LASER A
COLORI  

Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

OKI C830DN 1

HARD DISK SERVER Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

HP 300GB – ULTRA SCSI -
10KRPM HOTPLUG

6

HARD DISK SERVER Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

300 GB SAS 2.5" – HOT PLUG 6

INVERTER POMPA DI
CALORE 30000BTU 

Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

LG UV30 + UU30W 1

HARD-DISK  INTERNO 1TB Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

Western Digital WD10EARS 40

HARD DISK 120GB SSD
SATA3 2.5 

Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

Kingston SSD NOW V+200
120GB 

4

ACCESS POINT  WIRELESS Scheda tecnica detenuta agli
atti d'ufficio.

TP-LINK TL-WA5210G 10



Atteso che i beni oggetto della presente procedura ricadono tra quelli contemplati all'art. 22 del
vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, che il tenore dell'importo della spesa non
supera l'ammontare di cui all'art. 125, comma 11, seconda parte, del D. Lgs. 163/2006, si intende
condurre un procedimento di spesa in economia ad affidamento diretto a favore dei fornitori che
offrono il prezzo più basso, a parità di articolo, in riferimento ai parametri qualità-prezzo desunti dagli
strumenti di acquisto di Consip S.p.a.;

Dato atto che, sulla base di quanto previsto dalla normativa sulla revisione della spesa
pubblica, con riferimento all'art.1 comma 1 del D.L. 95/2012 e art. 26 comma 3 della L. 488/1999 e
successive mod. ed integraz., è stata esperita, sugli strumenti di acquisto messi a disposizione da
Consip S.p.A. - convenzioni e nel catalogo  -  una ricerca delle dotazioni hardware e software richieste
per la finalità in oggetto, che ha prodotto i seguenti risultati:

Codice Articolo Quantità Consip Convenzioni Consip MeP A

presenza Prezzo unitario
(IVA esclusa)

presenza Prezzo unitario
(IVA esclusa)

BROTHER MFC 7460DN 25 NO --------- SI € 159,00

BROTHER DCP-9010CN 5 NO --------- SI € 230,20

OKI C830DN 1 NO --------- SI € 990,70

HDD HP 300GB – ULTRA
SCSI - 10KRPM
HOTPLUG

6 NO --------- SI € 223,95

HDD 300 GB SAS 2.5" –
HOT PLUG

6 SI € 137,40 NO ---------

LG UV30 + UU30W 1 NO --------- SI € 2.317,00

Western Digital
WD10EARS

30 NO --------- SI € 47,98

HDD Kingston SSD
120GB

4 NO --------- SI € 88,04

TP-LINK TL-WA5210G 10 NO --------- SI € 43,91

Dato atto che, secondo i previsti raffronti con i parametri qualità-prezzo Consip, si possano
aggiudicare, con procedura in economia ad affidamento diretto, i cinque lotti della presente fornitura
come di seguito indicato:

LOTTO Articolo Quantità Prezzo unitario IVA
esclusa

Aggiudicatario

Lotto 1 Western Digital
WD10EARS

40 € 47,98 Eurotecno s.r.l., via carlo
cattaneo, 47 - 00012 -
Guidonia Montecelio (RM),
P.IVA 04585871009

HDD HP 300GB –
ULTRA SCSI -
10KRPM HOTPLUG

6 € 118,50

Lotto 2 BROTHER MFC
7460DN

25 € 159,00 Giannone Computers s.a.s.
di Giannone Franco, Via
Macalle' n.5 - 97015 -
Modica (RG), P.IVA
01170160889

BROTHER DCP-
9010CN

5 € 230,20

OKI C830DN 1 € 990,70

Lotto 3 UV30 + UU30W 1 € 2.317,00 ME.GI.C. Italia grandi
impianti s.r.l., Via delle
Begonie 24/26 - 00172 -
Roma (RM), P.IVA
09181341000

Lotto 4 HDD 300 GB SAS 2.5"
– HOT PLUG

6 € 137,40 OLIDATA s.p.A., Via
Fossalta N° 3055 - 47522 -
Cesena (FC), P.IVA



01785490408
P.IVA 01785490408

Lotto 5 TP-LINK TL-WA5210G 10 € 43,91 W2K S.r.L., Via Francesco
Inghirami, 18/20 - 00164 –
ROMA, P.IVA 06810761004

HDD Kingston SSD
120GB

4 € 88,04

Precisato che per quanto attiene ai lotti da affidare a fornitori accreditati al sistema “acquisti in
rete” di Consip s.p.a., le spese connesse al mezzo di pagamento prescelto dal fornitore, in base a
quanto disposto dalle condizioni generali di contratto previste dai Bandi relativi agli articoli di cui alla
presente procedura d'acquisto, sono a carico dell'amministrazione aggiudicataria;

Verificati gli adempimenti ed obblighi di cui all'articolo 3 della legge 13.08.2010 n. 136 e
successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare l'acquisizione della comunicazione degli
aggiudicatari del presente intervento con la quale ciascuno di essi si assume l'obbligo della tracciabilità
dei flussi finanziari, indicando il numero di conto corrente aziendale dove dovranno essere liquidati i
corrispettivi della presente commessa;

Dato atto che alla presente procedura d'acquisto sono stati attribuiti, in base alla vigente
normativa, i seguenti codici:

– Codice Unico di Progetto CUP [C63D12000500004];
– Lotto 1 CIG [4810777AC2] - Eurotecno s.r.l.; 
– Lotto 2 CIG [4810798C16] – Giannone Computers s.a.s.;
– Lotto 3 CIG [4810818C97] – ME.GI.C. Italia grandi impianti s.r.l.;
– Lotto 4 CIG [48108631BD] - OLIDATA S.p.A.;
– Lotto 5 CIG [4810893A7C] - W2K S.r.L.;

Appurata la regolarità contributiva degli operatori economici coinvolti nella presente procedura
per quanto concerne gli adempimenti INPS ed INAIL; 

Visto l’art. 125, comma 11) del Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;

Visto l'art.21 e l'art.22 e seguenti del Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n°4 del 07.0 2.2008, e modificato con
deliberazione C. C. n.12 del 26/1/2010 e n. 37 del 27.9.2012, sui procedimenti di spesa in economia;

Dare atto che la spesa in oggetto rientra nel programma dei pagamenti e rispettano le regole di
finanza pubblica ed il patto di stabilità interna (D.L. n.78/2009, L.102/2009 e L. 244/2007);

Ritenuto che in base a quanto sopra affermato, si rende indispensabile procedere
all'acquisizione della fornitura in oggetto;

SI PROPONE DI DETERMINARE
per le motivazioni espresse in precedenza che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti

integranti e sostanziali del presente provvedimento

1. Autorizzare , sussistendo le condizioni di cui all'art. 125, comma 11 del D.Lgs. n.163/2003 e di
cui agli artt. 21 e seguenti del Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, modificato con
deliberazione del C.C. n. 37 del 27.9.2012, l'acquisto delle attrezzature hardware descritte in narrativa,
con procedimenti di spesa in economia ad affidamento diretto previo raffronto con le soglie massime di
prezzo imposte dagli strumenti di acquisizione di Consip S.p.a. (convenzioni e mercato elettronico),
come disposto in base all'art.1 comma 1 del D.L. 95/2012 e all'art. 26 comma 3 della L. 488/1999 e
successive mod. ed integraz.;

2. Affidare, sulla scorta dell'esito vincolante delle predette valutazioni comparative, i cinque lotti di
cui si compone complessivamente la fornitura in oggetto, ai seguenti fornitori del mercato elettronico di
Consip S.p.A.:



LOTTO Articolo Quantità Prezzo
unitario IVA

esclusa

Prezzo
complessivo
IVA esclusa

Prezzo
complessivo

IVA
compresa

Aggiudicatario

Lotto 1 Western Digital
WD10EARS

40 € 47,98 € 1.919,20 € 2.322,23 Eurotecno s.r.l., via carlo
cattaneo, 47 - 00012 -
Guidonia Montecelio
(RM), P.IVA 04585871009

HDD HP 300GB –
ULTRA SCSI -
10KRPM HOTPLUG

6 € 223,95 € 1.343,70 € 1.625,88

Lotto 2 BROTHER MFC
7460DN

25 € 159,00 € 3.975,00 € 4.809,75 Giannone Computers
s.a.s. di Giannone
Franco, Via Macalle' n.5 -
97015 - Modica (RG),
P.IVA 01170160889

BROTHER DCP-
9010CN

5 € 230,20 € 1.151,00 € 1.392,71

OKI C830DN 1 € 990,70 € 990,70 € 1.198,75

Lotto 3 UV30 + UU30W 1 € 2.317,00 € 2.317,00 € 2.803,57 ME.GI.C. Italia grandi
impianti s.r.l., Via delle
Begonie 24/26 - 00172 -
Roma (RM), P.IVA
09181341000

Lotto 4 HDD 300 GB SAS
2.5" – HOT PLUG

6 € 137,40 € 824,40 € 997,52 OLIDATA s.p.A., Via
Fossalta N°3055 - 47522
- Cesena (FC), P.IVA
01785490408
P.IVA 01785490408

Lotto 5 TP-LINK TL-
WA5210G

10 € 43,91 € 439,10 € 531,31 W2K S.r.L., Via
Francesco Inghirami,
18/20 - 00164 – ROMA,
P.IVA 06810761004

HDD Kingston
SSD 120GB

4 € 88,04 € 352,16 € 426,11

3. Impegnare la somma complessiva di euro 16.107,83 ripartendola a favore dei seguenti
fornitori:

Lotto 1 - € 3.948,11 di cui € 3.262,90 di imponibile ed € 685,21 di IVA 21%, a favore della ditta
Eurotecno s.r.l., via Carlo Cattaneo, 47 - 00012 Guidonia Montecelio (RM), P.IVA 04585871009, sul
capitolo di spesa n° 10896, C.D.C. 01.08.01, Cod. SIOP E 2506, Imp. 2012/_______;

Lotto 2 - € 7.401,21 di cui € 6.116,70 di imponibile ed € 1284,51 di IVA 21%, a favore di Giannone
Computers S.A.S. di Giannone Franco, Via Macalle' n.5 - 97015 Modica (RG), P.IVA 01170160889, sul
capitolo di spesa n° 10896, C.D.C. 01.08.01, Cod. SIOP E 2506, Imp. 2012/_______;

Lotto 3 - € 2.803,57 di cui € 2.317,00 di imponibile ed € 486,57 di IVA 21%, a favore del fornitore
ME.GI.C. Italia grandi impianti s.r.l., Via delle Begonie 24/26 - 00172 Roma (RM), P.IVA 09181341000,
sul capitolo di spesa n° 10896, C.D.C. 01.08.01, Cod. S IOPE 2506, Imp. 2012/_______ 

Lotto 4 - € 997,52 di cui € 824,40 di imponibile ed € 173,12 di IVA 21%, a favore di OLIDATA S.p.A.,
Via Fossalta N°3055 - 47522 Cesena (FC), P.IVA 01785490408, sul ca pitolo di spesa n°10896, C.D.C.
01.08.01, Cod. SIOPE 2506, Imp. 2012/_______;

Lotto 5 - € 957,42 di cui € 791,26 di imponibile ed € 166,16 di IVA 21%, a favore di W2K S.r.L., Via
Francesco Inghirami, 18/20 - 00164 ROMA, P.IVA 06810761004, sul capitolo di spesa n°10896, C.D.C.
01.08.01, Cod. SIOPE 2506, Imp. 2012/_______;

4. Impegnare l'importo di € 12,90 a favore del Banco di Sardegna s.p.a., Tesoriere comunale, di
cui € 2,58 ad ordinativo, per spese bancarie connesse ai n. 5 bonifici di pagamento a favore dei
suddetti fornitori del Mercato elettronico della Consip, sul Cap. 755 C.d.C. 01.08.01, Cod. SIOPE 2061,
Imp. 2012/ ______________;



5. Dare atto che le procedure di affidamento relative a ciascun lotto, ed i corrispondenti contratti
per fornitura di beni, verranno perfezionate mediante la trasmissione, dalla piattaforma web di Consip
S.p.A., degli ordini elettronici di acquisto firmati digitalmente dalla PO del Servizio ICT;

6. Dare atto che la liquidazione della spesa relativa a ciascun lotto, avverrà a seguito di regolare e
conforme fornitura e dietro presentazione di corrispondenti fatture;

7. Dare atto  che per il presente intervento vale quanto di seguito:
- assegnazione del seguente Codice Unico di Progetto CUP [C63D12000500004];
- assegnazione dei seguenti Codici Identificativi Gara Lotto:

– Lotto 1 CIG [4810777AC2] - Eurotecno s.r.l.; 
– Lotto 2 CIG [4810798C16] – Giannone Computers s.a.s.;
– Lotto 3 CIG [4810818C97] – ME.GI.C. Italia grandi impianti s.r.l.;
– Lotto 4 CIG [48108631BD] - OLIDATA S.p.A.;
– Lotto 5 CIG [4810893A7C] - W2K S.r.L.;

- acquisizione delle comunicazione da parte dei contraenti di possesso di conto corrente dedicato per
commesse pubbliche;
- verifica della regolarità contributiva degli affidatari della procedura in oggetto;

VISTO: si attesta la regolarità istruttoria
IL PROPONENTE

____________________________
(Ing. Rosella Cossu) 



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
Provincia Olbia Tempio

Determinazione Settore Servizi informativi e tecnologici (I.C.T.) nr.30 del 27/12/2012

Pagina 1 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG 4810777AC2 WESTERN DIGITAL

EUROTECNO  S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 25062.01.03.05Codice bilancio:

Capitolo: 108962012

3.948,11Importo:27/12/2012Data:2012 2621/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Acquisto E Manutenz. Straordinaria Di Beni Macchine E Attrezzature Tecnico Scientifiche -
Hardware

Finanziato con : L.R. N° 2/2007 ART. 10 - F.DI VINCOLATI € 3.948,11  -

Status: Provvisorio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG4810798C16 BROTHER MFC DCP OKI

GIANNONE COMPUTERS SAS DI GIANNONE FRANCOBeneficiario:

SIOPE: 25062.01.03.05Codice bilancio:

Capitolo: 108962012

7.401,21Importo:27/12/2012Data:2012 2622/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Acquisto E Manutenz. Straordinaria Di Beni Macchine E Attrezzature Tecnico Scientifiche -
Hardware

Finanziato con : L.R. N° 2/2007 ART. 10 - F.DI VINCOLATI € 7.401,21  -

Status: Provvisorio



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
Provincia Olbia Tempio

Determinazione Settore Servizi informativi e tecnologici (I.C.T.) nr.30 del 27/12/2012

Pagina 2 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG 4810818C97 UV30 + UU30W

ME. GI. C. ITALIA GRANDI IMPIANTI S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 25062.01.03.05Codice bilancio:

Capitolo: 108962012

2.803,57Importo:27/12/2012Data:2012 2623/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Acquisto E Manutenz. Straordinaria Di Beni Macchine E Attrezzature Tecnico Scientifiche -
Hardware

Finanziato con : L.R. N° 2/2007 ART. 10 - F.DI VINCOLATI € 2.803,57  -

Status: Provvisorio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG48108631BDHDD HOT PLUG

OLIDATA  SPABeneficiario:

SIOPE: 25062.01.03.05Codice bilancio:

Capitolo: 108962012

997,52Importo:27/12/2012Data:2012 2626/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Acquisto E Manutenz. Straordinaria Di Beni Macchine E Attrezzature Tecnico Scientifiche -
Hardware

Finanziato con : L.R. N° 2/2007 ART. 10 - F.DI VINCOLATI € 997,52  -

Status: Provvisorio



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
Provincia Olbia Tempio

Determinazione Settore Servizi informativi e tecnologici (I.C.T.) nr.30 del 27/12/2012

Pagina 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A CONTRARRE E
AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG 4810893A7C TP-LINK TL WA HDD

W2K  SRLBeneficiario:

SIOPE: 25062.01.03.05Codice bilancio:

Capitolo: 108962012

957,42Importo:27/12/2012Data:2012 2628/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Acquisto E Manutenz. Straordinaria Di Beni Macchine E Attrezzature Tecnico Scientifiche -
Hardware

Finanziato con : L.R. N° 2/2007 ART. 10 - F.DI VINCOLATI € 957,42  -

Status: Provvisorio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SPESE BONIFICO PER ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG

TESORIERE  COM.LE  BANCO  DI  SARDEGNABeneficiario:

SIOPE: 13321.01.03.03Codice bilancio:

Capitolo: 7552012

12,90Importo:27/12/2012Data:2012 2629/0Impegno di spesa2012ESERCIZIO:

Progetto Sistema Informativo - Prestazioni Di Servizi

Finanziato con : ENTRATE ORDINARIE DI BILANCIO € 12,90  -

Status: Provvisorio

..............

Per la proposta il R.P.P. Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Daniela Cossu Dott.ssa.  Nicoletta Pisciottu

 TEMPIO PAUSANIA li, 27/12/2012



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA

Visto Regolarità Contabile

Data adozione: 27/12/2012

Nr. adozione generale: 1323Nr. adozione settore: 30

Visto di Regolarità Contabile

27/12/2012

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Pisciottu Nicoletta

PROCEDIMENTO D'ACQUISTO IN ECONOMIA, ART. 125, COM. 11 D.LGS. N. 163/2006, PER
ATTREZZATURE HARDWARE TRAMITE STRUMENTI ACQUISTO CONSIP SPA. DETERMINA A
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CUP[C63D12000500004]. CIG

Servizio ICT

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Determina

Proposta Nr. 2012 / 2629

Servizio Finanziario

Data

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:

Settore Servizi informativi e tecnologiciSettore Proponente:



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
(C.A.P. 07029 PIAZZA GALLURA N°3 PROVINCIA DI OLBIA  - TEMPIO)

Settore Servizi informativi e tecnologici (I.C.T.)

Determinazione Numero 1323 del 27/12/2012

Si certifica che dell'adozione del presente atto è stata data notizia mediante pubblicazione

dell'oggetto nel sito istituzionale dell'Ente nella sezione “Documenti pubblici” 

________________________________________________________

Copia conforme all’originale, depositata presso l'archivio di questo Comune, a norma dell’art. 18
del D.P.R. 28/12/2000 n.445.

Tempio lì _______________

L’impiegato Incaricato

____________________________________


